南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會

Southern California Council of Chinese Schools

453 S Spring Street, Los Angeles, CA 90018

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文袁字第 29 號

日期： 2014年 3 月 3 日

受文者：本會各會員學校校長/代表、理事、執行委員

主旨： 敬邀參加 2014年南加州僑界登山健行活動。

各位校長、代表及理事、執行委員道鑒：

在本星期日 3/9上午九時於 Rowland Heights 的 Schabarum Park ，本會共同主辦

「2014年南加州僑界第四屆駿馬奔騰登峰造極登山健行活動」。大會將提供茶

點招待，國父生平事跡介紹，趣味競賽聯誼，及贈送精美紀念品。

謹附上活動傳單，請轉發並邀請貴校教職員及家長、學生共同參與。

耑此    敬祝

教安

                                           會長 袁 璐          敬上

                                             626-513-5052 (Cell)    Email: luluyuan@hotmal.com

附件

1. 登山健行活動傳單

http://www.scccs.net/
mailto:luluyuan@hotmal.com